
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“, broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 35/09, 
153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola  („Službene 
novine Grada Pule“, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 , 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 13. travnja 2023. godine, donio je

Z A K LJ U Č A K
o prihvatu prijedloga nagodbe

I

Prihvaća se prijedlog nagodbe utvrđen Zapisnikom KLASA: 371-02/20-02/15, 
URBROJ: 2163-7-04-05-0358-23-7 od dana 06.04.2023. godine, koji je sastavni dio ovog 
Zaključka, u predmetu Konović Danijel,  prebijanje dugovanja vezanih uz korištenje stana u 
Puli, Kandlerova  ulica 14, površine 114,79 m2  s vrijednošću uloženih sredstava u uređenje 
istoga te predaja u posjed Gradu Puli navedenog stana.

II

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav i 
upravljanje imovinom.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom njegova donošenja.

KLASA:371-02/20-02/15
URBROJ:2163-7-04-05-0358-23-10
Pula, 13. travnja 2023.  

GRADONAČELNIK
          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
OBRAZLOŽENJE 

 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za za donošenje ovog zaključka je članak 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 35/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17)   i članak 61. 
Statuta Grada Pula – Pola ( „ Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21 ) . 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

Predlaže se donošenje Zaključka kojim se prihvaća prijedlog nagodbe utvrđen 
Zapisnikom KLASA: 371-02/20-02/15, URBROJ: 2163-7-04-05-0358-23-7 od dana 
06.04.2023. godine kojim se uređuje pitanje dugovanja vezanih uz korištenje stana u Puli, 
Kandlerova ulica 14, površine 114,79 m2 od strane Konović Danijela sa vrijednošću 
uloženih sredstava u uređenje navedenog stana od strane korisnika istog, te predaja stana 
u posjed Gradu Puli. 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Konović Danijel je korisnik stana u vlasništvu Grada Pule u Puli, Kandlerova 
ulica 14, površine 114,79 m2 kojega koristi bez valjane pravne osnove. 

Zbog ukazane potrebe sačinjena je od strane stalnog  sudskog vještaka 
graditeljske struke i procjenitelja nekretnina Ane Hećimović, dipl.ing.građ. izrada 
procjene vrijednosti uloženih sredstava prilikom uređenja stana na II katu stambene 
zgrade u Puli, Kandlerova ulica 14, površine 114,79 m2 od strane korisnika stana 
Konović Danijela. 

Uvidom u dostavljenu procjenu vrijednosti uloženih sredstava od strane stalnog 
sudskog vještaka utvrđeno je da je vrijednost radova izvedenih u stanu procjenjena u 
iznosu pd 8.625,22 €/64.986,72 kuna. 

U postupku je utvrđena visina dugovanja s osnova korištenja stana od strane 
korisnika Konović Danijela  u iznosu od 4.132,44 €/31.135,87 kuna.  

Od strane upravnog odjela predloženo je korisniku stana prebijanje dugovanja na 
način da se priznata ulaganja u uređenje stana u iznosu od 8.625,22 €/64.986,72 kuna 
prebiju sa dugovanjima korisnika stana vezanih uz korištenje stana u iznosu 4.132,44 
€/31.135,87 kuna. 

Korisnik stana Konović Danijel se suglasio sa načinom prebijanja dugovanja te je 
preuzeo obvezu da će stan u Puli, Kandlerova ulica 14, površine 114,79 m2 vratiti u 
posjed gradu Puli u roku 30 dana od dana prihvata prijedloga nagodbe od strane 
gradonačelnika Grada Pule. 

Također je suglasan da mu se novčana razlika između iznosa ulaganja u stan i 
iznosa dugovanja vezanih uz korištenje stana u iznosu od 4.492,78 €/44.850,85 kuna 
isplati u roku 8 dana od dana predaje stana u posjed Gradu Puli.  

Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se donošenje Zaključka o prihvatu 
prijedloga nagodbe.   
 



PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 

Za provedbu ovog Zaključka sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule  
Razdjel 050 01 pozicija R0329 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – 
stanova. 
 
 
        P.O. PROČELNICA 
        Anja Ademi, mag.fin. 










